
 

សមាគមពុទ្ធសាសនិកជនខ្មែរ 
KHMER BUDDHIST FORENING 

 
Kristiansand  27.08.2025 

Refnr.: 018-kbf/25  
 
 
Til:  Statsminister Jonas Gahr Støre 
       Postadresse: Postboks 8001 Dep., 0030 Oslo 
       Besøksadresse: Glacisgata 1, Oslo 
 

På vegne av Khmer Buddhist Forening, vil vi gjerne informere statsministeren at vi veldig er bekymret over 
den pågående krigen i grensen mellom Kambodsja og Thailand. Den er ikke sluttet enda, selv om begge 
partner har blitt enig om våpenhvileavtalen siden 28. juli 2025.  

Det thailandske militæret er fortsatt å krysse (invadere) over grensen inn i kambodsja ved å sette opp 
piggtråder, bygge nye veier og bruke spretterter på kambodsjanske militærbaser og ta kambodsjanske 
landsbyer som ligger i grensen av Oddar Meanchey, Preah Vihear, Banteay Meanchey og Pursat provinsen. I 
tillegg har det thailandske militæret fortsatt varetektsfengslet de 18 kambodsjanske soldatene som gisler 
siden 29. juli 2025. Disse handlingene er et brudd på våpenhvileavtalen og internasjonale lover. 

Krigs konsekvensene har fordrevet mer enn 134.000 kambodsjanske sivile med uberegnelig lidelse på grunn 
av ødelagte landsbyer, skoler, bedrifter og helsesentre. Omtrent 600 skoler har blitt stengt i disse fem 
provinsene, og omtrent 15.000 elever/studenter har blitt suspendert fra studiene sine. Alle flyktninger, 
inkludert kvinner og barn, har behov for mat og det daglige. I tillegg har ca 1.000.000 kambodsjanske 
arbeidere reist hjem fra Thailand. 
 

Kjære statsminister! 

Vi vil be statsministeren og den norske regjeringen om å gripe inn de diplomatiske og internasjonale 
handlingene for å stoppe krigen, fordi vi vil ikke se mer tragedie og lidelse for folket i begge land. 

Vi vil også be dere om å presse Thailand for å befri de 18 soldatene og gripe inn for Kambodsjas 
rettferdighet. Samtidig ber vi dere om å gi humanitærhjelp til de kambodsjanske flyktningene. 

 

Med hjertelig hilsen 

 

 

Nath Men​
Khmer Buddhist Forening (KBF) 
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